

ZOZ/ NZP/ 130 / 2021

Bolesławiec, dnia 24 września 2021 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 464, ze zm.) Sukcesywne dostawy preparatów dezynfekcyjnych, antyseptycznych, kosmetyków oraz środków czystości dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu (znak sprawy: 10/dezynfekcja/21

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 464 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

Dotyczy zadania nr 1

Pytanie 1, poz. 1.

Prosimy o wyjaśnienie, czy nie doszło do omyłki i Zamawiający miał na myśli dozowanie 6 ml/L, a nie 6 L.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga dozowanie 6 ml/l,

Pytanie 2, poz. 3.

W związku z wycofaniem preparatu opisanego w w/w pozycji, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaferowania produktu równoważnego rekomendowanego przez producenta tj. płynnego preparatu enzymatycznego o niebieskim kolorze, do mycia i dezynfekcji wyrobów medycznych takich jak endoskopy i narzędzia chirurgiczne itp. Skład: czwartorzędowe związki amonowe (propionian), diglukonian chlorheksydyny, niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompleks enzymów (proteaza, lipaza i amylaza), substancje zapachowe, barwnik, substancje pomocnicze. Stężenie 0,5%. Spektrum działania: B, F (C.albicans), V do 15 minut. Wyrób medyczny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia wskazany w pytaniu.

Pytanie 3, poz. 5.

W związku z aktualizacją dokumentacji preparatu opisanego w w/w pozycji, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu działającego już w 5 minut. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia zaoferowany w pytaniu pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań z SWZ.

Pytanie 4, poz. 24.

W związku z aktualizacją ulotki oraz badań preparatu opisanego w/w pozycji prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu wykazującego działanie bójcze na Tbc w stężeniu 1,5 % - 60 min. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia zaoferowany w pytaniu pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań z SWZ.

Pytanie 5, poz. 25.

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ma na myśli działanie bójcze już od 0,18 % (1000 ppm) na B,F,V. W celu poszerzenia działania na Tbc w 0,36 % (2000 ppm) oraz Clostridium difficile w stężeniu 1,8 % (10 000 ppm). Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że ma na myśli działanie bójcze już od 0,18 % (1000ppm) na BFV w celu poszerzenia działania na Tbc w 0,36 % (2000 ppm) oraz Difficile w stężeniu 1,8 % (10 000 ppm) pozostałe zapisy zgodnie SWZ

Pytanie 6, dot. wzoru umowy §2 ust. 5

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych licząc od dnia otrzymania zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów w projekcie umowy.

Pytanie 7, dot. projektu umowy §2 ust. 5

W związku z faktem, iż preparaty oferowane w postępowaniu nie są preparatami ratującymi życie, prosimy o wydłużenie terminu dostawy w trybie „cito” do 24 godzin licząc od daty i godziny otrzymania zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów we projekcie umowy.

Pytanie 8, dot. projektu umowy §2 ust. 5

W związku z zapisami w §2 ust. 9 prosimy o wykreślenie zapisów z §2 ust. 5

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów w projekcie umowy.

Pytanie 9, dot. projektu umowy §2 ust. 11

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy w zakresie §2 ust. 11 w sposób następujący :

W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionego asortymentu będącego przedmiotem umowy w terminie określonym w ust. 9, a okres opóźnienia będzie dłuższy niż 48 godzin, Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego Dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu preparatu równoważnego (tzw. nabycie zastępcze) bez obowiązku powiadomienia go o takim zakupie, bez konieczności wyznaczania Wykonawcy dodatkowego terminu do wykonania niezrealizowanej części zamówienia oraz bez obowiązku nabycia od Wykonawcy asortymentu dostarczonego po terminie. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastępczego, Wykonawca zobowiązany jest wyrównać Zamawiającemu poniesioną szkodę, tj. zapłacić Zamawiającemu kwotę stanowiącą różnicę przy czym różnica ta nie może wynosić 10 % pomiędzy ceną towaru, jaką Zamawiający zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczyłby zamówiony asortyment w terminie, a ceną towarów, którą Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym. Obowiązek ten ma być spełniony przez Wykonawcę w terminie 14 dni roboczych od daty otrzymania wezwania do zapłaty z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Wykonawcę do odmowy dostarczenia towaru Zamawiającemu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów w projekcie umowy.

Pytanie 10, dot. projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści:

SILA WYŻSZA

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej, itp. Przez Siłę Wyższą Strony rozumieją również, epidemię COVID-19, potwierdzoną obowiązywaniem stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego.
3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.
4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.
5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych.
6. Jeżeli Siła Wyższa, z wyłączeniem epidemii COVID-19 będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów w projekcie umowy.

Dotyczy zadania nr 2

Pytanie 1:

Dotyczy poz. nr 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazików o parametrach: rozmiar: 16cm x 10cm, rozmiar gazików złożonych: 4cm x 5cm, opis: gazik nasączony alkoholem, materiał: włóknina 50g/m², 4-krotnie złożona – 8 warstw; roztwór: 70% alkohol izopropylowy; opakowanie: 50 szt./opak z odpowiednim przeliczeniem

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia wskazanego w pytaniu.

Pytanie 2:

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. nr 1 do osobnego pakietu.

Pytanie 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazików o parametrach: rozmiar: 65x30mm; opis: Gazik nasączony 70% alkoholem izopropylowym; materiał: włóknina 50g/m², 2-krotnie złożona; opakowanie: 100 szt./opak z odpowiednim przeliczeniem

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia wskazanego w pytaniu.

Referent ds. Administracji
Ag. Urbaniak

Z poważaniem,

DYREKTOR
ZOZ w Bolesławcu
Kamil Barczyk

Odpowiedzi udzieliła:

Irena WOJDYŁO – Specjalista ds. Epidemiologii

Agnieszka SUŁKOWSKA- Kierownik Sekcji Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

